Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 09/nov./2022

hora de Impresion | 05:49 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $12,080.00 $15,000.00 $0.00 $27,080.00
5231 SUBSIDIOS $12,080.00 $15,000.00 $0.00 $27,080.00
5231-4311 Subsidios a la produccién $12,080.00 $15,000.00 $0.00 $27,080.00
€01086 30/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 414 GD Folio: 203 (SUBSIDIO A LA PRODUCCION. GP Directo 203 HABITANTES DELM  $15,000.00 $0.00 $27,080.00
5240 AYUDAS SOCIALES $1,207,499.85 $636,826.34 $0.00 $1,844,326.19
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,080,242.84 $633,876.34 $0.00 $1,714,119.18
5241-4411 Ayudas sociales $677,392.84 $548,076.34 $0.00 $1,225,469.18
€00937 05/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 348 GD Folio: 165 (APOYOS VARIOS. GP Directo 165 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $43,550.00 $0.00 $720,942.84
€00939 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 351 GD Folio: 166 (APOYOS VARIOS. GP Directo 166 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $18,200.00 $0.00 $739,142.84
€00940 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 352 GD Folio: 167 (APOYOS VARIOS. GP Directo 167 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $11,100.00 $0.00 $750,242.84
C00941 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 353 GD Folio: 168 (APOYOS VARIOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $13,900.00 $0.00 $764,142.84
C00943 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 355 GD Folio: 170 (APOYOS VARIOS. GP Directo 170 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $26,800.00 $0.00 $790,942.84
€00945 13/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 357 GD Folio: 172 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 172 H $4,000.00 $0.00 $794,042.84
C00946 14/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 358 GD Folio: 173 (APOYOS VARIOS. GP Directo 173 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $21,370.00 $0.00 $816,312.84
€00947 15/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 360 GD Folio: 174 (APOYOS VARIOS. GP Directo 174 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $15,600.00 $0.00 $831,012.84
€00949 15/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 361 GD Folio: 176 (APOYOS VARIOS. GP Directo 176 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $13,500.00 $0.00 $845,412.84
€00955 20/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 368 GD Folio: 177 (APOYOS VARIOS. GP Directo 177 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $39,500.00 $0.00 $884.012.84
€00900 22/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 164 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 164 HA $330.60 $0.00 $885,243.44
€00956 22/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 369 GD Folio: 178 (APOYOS VARIOS. GP Directo 178 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $10,500.00 $0.00 $895,743.44
€00958 22/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 371 GD Folio: 180 (APOYOS VARIOS. GP Directo 180 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $16,300.00 $0.00 $912,043.44
€00959 25/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 372 GD Folio: 181 (APOYOS VARIOS. GP Directo 181 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $19,600.00 $0.00 $931,643.44
C00960 25/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 374 GD Folio: 182 (APOYOS VARIOS. GP Directo 182 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $50,400.00 $0.00 $982,043.44
C00962 29/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 376 GD Folio: 183 (APOYOS VARIOS. GP Directo 183 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $9,900.00 $0.00 $991,043.44
C00963 29/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 377 GD Folio: 184 (APOYOS VARIOS. GP Directo 184 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $9,600.00 $0.00 $1,001,543.44
€00993 31/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 186 (APOYOS VARIOS. GP Directo 186 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,700.00 $0.00 $1,004,243.44
C01040 05/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 385 GD Folio: 189 (APOYOS VARIOS. GP Directo 189 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $10,300.00 $0.00 $1,014,543.44
C01047 05/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 386 GD Folio: 190 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 190 $10,000.00 $0.00 $1,024,543.44
C01055 12/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 395 GD Folio: 194 (APOYOS VARIOS. GP Directo 194 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $17,500.00 $0.00 $1,042,043.44
C01057 16/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 397 GD Folio: 196 (APOYOS VARIOS. GP Directo 196 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $41,500.00 $0.00 $1,083,543.44
C01058 16/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 398 GD Folio: 197 (APOYOS VARIOS. GP Directo 197 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $49,000.00 $0.00 $1,132,543.44
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 09/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 05:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01060 19/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 400 GD Folio: 199 (APOYOS VARIOS. GP Directo 199 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $19,000.00 $0.00 $1,151,543.44
C01136 23/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 402 GD Folio: 208 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 208 H $20,000.00 $0.00 $1,171,543.44
C01137 23/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 404 GD Folio: 209 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 209 H $10,000.00 $0.00 $1,181,543.44
C01138 26/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 409 GD Folio: 210 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 210 H $20,300.00 $0.00 $1,201,843.44
C01013 30/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 188 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 188 H $4,425.74 $0.00 $1,206,269.18
C01139 31/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 211 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 211 H $19,200.00 $0.00 $1,225,469.18
5241-4412 Ayudas culturales $13,400.00 $7,200.00 $0.00 $20,600.00
C00937 05/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 348 GD Folio: 165 (APOYOS VARIOS. GP Directo 165 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $3,600.00 $0.00 $17,000.00
C00941 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 353 GD Folio: 168 (APOYOS VARIOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $300.00 $0.00 $17,300.00
C00946 14/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 358 GD Folio: 173 (APOYOS VARIOS. GP Directo 173 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,400.00 $0.00 $19,700.00
C01055 12/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 395 GD Folio: 194 (APOYOS VARIOS. GP Directo 194 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $600.00 $0.00 $20,300.00
C01057 16/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 397 GD Folio: 196 (APOYOS VARIOS. GP Directo 196 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $300.00 $0.00 $20,600.00
5241-4413 Ayudas deportivas $389,450.00 $78,600.00 $0.00 $468,050.00
C00937 05/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 348 GD Folio: 165 (APOYOS VARIOS. GP Directo 165 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $3,700.00 $0.00 $393,150.00
C00939 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 351 GD Folio: 166 (APOYOS VARIOS. GP Directo 166 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,000.00 $0.00 $395,150.00
C00940 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 352 GD Folio: 167 (APOYOS VARIOS. GP Directo 167 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $4,000.00 $0.00 $399,150.00
C00941 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 353 GD Folio: 168 (APOYOS VARIOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $6,000.00 $0.00 $405,150.00
C00943 08/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 355 GD Folio: 170 (APOYOS VARIOS. GP Directo 170 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $3,500.00 $0.00 $408,650.00
C00946 14/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 358 GD Folio: 173 (APOYOS VARIOS. GP Directo 173 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $6,800.00 $0.00 $415,450.00
C00949 15/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 361 GD Folio: 176 (APOYOS VARIOS. GP Directo 176 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $7,000.00 $0.00 $422,450.00
C00958 22/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 371 GD Folio: 180 (APOYOS VARIOS. GP Directo 180 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $4,000.00 $0.00 $426,450.00
C01040 05/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 385 GD Folio: 189 (APOYOS VARIOS. GP Directo 189 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $800.00 $0.00 $427,250.00
C01055 12/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 395 GD Folio: 194 (APOYOS VARIOS. GP Directo 194 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,000.00 $0.00 $429,250.00
C01056 12/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 396 GD Folio: 195 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 195 HABITANTES DEL MUNICIPIC $30,000.00 $0.00 $459,250.00
C01057 16/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 397 GD Folio: 196 (APOYOS VARIOS. GP Directo 196 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $7,800.00 $0.00 $467,050.00
C01058 16/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 398 GD Folio: 197 (APOYOS VARIOS. GP Directo 197 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $1,000.00 $0.00 $468,050.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $127,257.01 $2,950.00 $0.00 $130,207.01
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $36,944.01 $0.00 $0.00 $36,944.01
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $90,313.00 $2,950.00 $0.00 $93,263.00
C01060 19/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 400 GD Folio: 199 (APOYOS VARIOS. GP Directo 199 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,950.00 $0.00 $93,263.00
Total : 1,219,579.85 651,826.34 0.00 1,871,406.19
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